
 Pořad bohoslužeb v kostele sv. Cyrila a Metoděje v Hejčíně 

v týdnu od 2. do 9.2. 2025 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužby 
 

Ne 

SVÁTEK UVEDENÍ 

PÁNĚ DO CHRÁMU  
 Světový den zasvěceného života 

7.00 

10.00 

Za zemřelou Jaroslavu Šumšalovu, 

manžela a syna 

Za zemřelého otce Pavla Jagoše a za 

Malou Antiochii  

 

Po 
Sv. Blažeje, biskupa a mučed-

níka 

17.00 

17.30 

Příležitost ke svátosti smíření 

Za živé a † klienty Domova sv. Kříže 
 

Út    
 

St 
Památka sv. Agáty, panny        

a mučednice  

17.00 

17.30 

Příležitost ke svátosti smíření 

Za zemřelého Viléma Švece a rodinu  

 

Čt 
Památka sv. Pavla Mikiho a 

druhů, mučedníků 

17.00 

17.30 

Příležitost ke svátosti smíření 

Za zemřelého Eduarda Struže  

 

Pá  

17.00 

17.30 

do 21h. 

Příležitost ke svátosti smíření 

Za dobrodince opravy varhan                                         

adorace v učebně; od 20h. večer chval 

 

So Sobotní památka Panny Marie 8.00 Za zemřelého tatínka Karla Nipperta 
 

Ne 
5. NEDĚLE  

      V MEZIDOBÍ 

7.00 

10.00 

Za farníky 

Za zemřelé rodiče Jana a Věru Lužných   

a bratra Pavla  

 

Kontakty: web farnosti: http://www.farnost-olomouc-hejcin.cz a P. Gorazd Cetkovský, tel. 775 970 462 

 

Ohlášky pro 4. týden v mezidobí (2.2.2025) 

• V pondělí po mši svaté bude možnost přijmout svatoblažejské požehnání. 

• Ve středu se koná setkání pastorační rady farnosti.  

• Ve čtvrtek 6. února proběhne návštěva nemocných před prvním pátkem v měsíci.  

• V pátek bude po mši v učebně tichá adorace do 20 h., pak do 21 h. bude večer chval.  

• Duchovní obnova farnosti (DOF) se koná o víkendu 21.-23. února v Exercičním domě Stojanov 

na Velehradě. Vzadu v kostele jsou přihlášky. Prosíme, vyplňte je a odevzdejte do neděle 9. února.  

• Dnes vychází únorové číslo farního zpravodaje Hejčínské oko.  

 

Dvě poděkování za tříkrálovou sbírku: 

Charita Olomouc srdečně děkuje všem koledníkům, vedoucím skupinek, místním asistentům, 

dárcům a všem, kteří sbírku jakkoliv podpořili. Do letošní Tříkrálové sbírky se na Olomoucku 

http://www.farnost-olomouc-hejcin.cz/


zapojilo přes 1600 koledníků v 37 obcích a 15 městských částech. Do zapečetěných kasiček dárci 

v hotovosti vložili úžasných 2 594 759 Kč, což je téměř o sto tisíc korun více než loni. Spolu s 

bezhotovostními dary a online koledou se dosud podařilo vybrat      2 672 227 Kč. Více informací 

najdete na www.olomouc.charita.cz. 7.2.2025 je uzávěrka výtvarné soutěže Nakresli tři 

krále, 12.4.2025 - bude Den pro malé a velké krále, každoroční poděkování dětem v kině 

Metropol. 

 

 

Milí koledníci tříkrálové sbírky, 

děkujeme Vám za to, že jste i letos vyšli koledovat v 6 289 skupinkách a přinesli jste tak mnoha 

lidem radost. Někteří se s vámi radovali z narození Pána Ježíše, jiné potěšil váš zpěv a úsměv a 

všem jste dali příležitost udělat něco dobrého pro druhé, přispět na pomoc potřebným lidem. 

Bez Vašeho přičinění by mnoha lidem bylo hůř. 

Z výsledků sbírky mají užitek například rodiny s dětmi, osamělí, přispíváme na vybavení 

Charitní pečovatelské služby. Podporujeme domácí hospicovou péči pro lidi, kteří chtějí zůstat 

doma mezi svými nejbližšími a další projekty. 

V naší arcidiecézi se podařilo získat přímým koledováním, cestou SMS i on-line 43 893 773 Kč 

oproti loňskému výsledku 41 712 395 Kč. Tedy navýšení o více než 2 miliony. 

Robert Neugebauer, DiS.                                                 Mons. Bohumír Vitásek 

  asistent ředitele ACHO                                                    prezident  

http://www.olomouc.charita.cz/
https://www.olomouc.charita.cz/chci-pomoci/nase-sbirky/trikralova-sbirka/nakresli-tri-krale/
https://www.olomouc.charita.cz/chci-pomoci/nase-sbirky/trikralova-sbirka/nakresli-tri-krale/

